
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 101/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 064/2022 – Dispensa nº 034/2022 – 

Contrato n° 101/2022 - Objeto: Prestação de serviços na Assessoria Técnica Especializada 

no treinamento, coordenação, implantação de rotinas e assessoramento específico na 

orientação dos procedimentos para atendimento junto as plataformas de Convênios, tais 

como:  SIGA-Funasa/P+B/ SISMOB/SIMEC-FNDE/ InvestSUS-Gestão além de atuar junto 

aos órgãos estaduais para o município de Serra do Ramalho – Bahia - Contratante: 

Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): 

JEZREEL DE SOUZA GUIMARÃES-ME - CNPJ nº 36.682.851/0001-09 – Valor global: R$ 

6.000,00 (seis mil reais) - Dotação Orçamentária: 0501-2006-339039-339040-339035 – Data 

da assinatura 01/03/2022 – Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito 

Municipal. 

 

 

  


